



Urząd Gminy Rzeszawa

ul. Długa 21, 32-765 Rzeszawa
Telefon: 14 68 58 100 lub 14 68 58 600 Faks: 14 68 58 600 w. 36
e-mail: gmina@rzeszawa.pl
www.rzeszawa.pl

Nasz znak: RID.ZP.271.2.10.2019.ZM

Rzeszawa, dnia 30 maja 2019 r.

Oferenci

ODPOWIEDZI

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 20.05.2019 r., 29.05.2019 r., do Zamawiającego wpłynęły pytania od oferentów o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: Kredyt bankowy długoterminowy w wysokości **7 200 000,00 zł** z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów oraz na pokrycie planowanego deficytu budżetu.

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art.38, ust 1 i 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j Dz.U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.)

wyjaśniam co następuje :

Treść pytania :

1. Czy na umowie i na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź: Ad 1.) TAK

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby oprocentowanie od zadłużenia przeterminowanego ustalane było w wysokości i wg zasad obowiązujących u wykonawcy, jeżeli nie to prosimy o podanie definicji, jaką Jednostka zaakceptuje?

Odpowiedź: Ad 2.) TAK

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby warunkiem uruchomienia kredytu było przedłożenie pozytywnej opinii RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu?

Odpowiedź: Ad 3.) TAK

4. Czy zgadzacie się Państwo, aby przy zmianie warunków umowy kredytu w zakresie wydłużenia terminu spłaty rat kredytu – podpisanie aneksu do umowy kredytu było uzależnione obopólną zgodą Kredytobiorcy i Banku oraz pozytywną oceną zdolności kredytowej Jednostki, zgodnie z wymogami Prawa bankowego?

Odpowiedź: Ad 4.) TAK

5. Przewidując zmiany harmonogramu spłat rat kapitałowych, czy Zamawiający przewiduje tzw. „ratę balonową” tj. spłatę całości kapitału na koniec okresu kredytowania?

Odpowiedź: Ad 5.) NIE

6. Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach bankowych ciążyą zajęcia egzekucyjne /jeżeli tak, prosimy o podanie kwoty zajęć/.

Odpowiedź: Ad 6.) NIE

7. Czy Zamawiający terminowo reguluje wszystkie zobowiązania finansowe /jeżeli nie, prosimy o udostępnienie szczegółowych informacji w tym zakresie: kwoty, terminy opóźnień/?

Odpowiedź: Ad 7.) TAK

8. Prosimy o informacje dotyczące posiadanych udziałów lub akcji spółek prawa handlowego, powiązaniach kapitałowych lub organizacyjnych z innymi podmiotami (Podanie Nr REGON niniejszych podmiotów) oraz informacji na temat kondycji finansowej tych podmiotów na koniec 2018r. (w formie: sprawozdania finansowego lub podania podstawowych wielkości tj: przychody ze sprzedaży, wynik ze sprzedaży, wynik finansowy brutto, wynik finansowy netto, kapitał własny, suma bilansowa, aktywa trwałe).

Odpowiedź: Ad 8.) BRAK DANYCH

9. Czy przed podpisaniem umowy kredytu Zamawiający przedłoży w Banku aktualne zaświadczenie ZUS i US o braku zaległości wobec tych Urzędów?

Odpowiedź: Ad 9.) MOŻE BYĆ SPRAWOZDANIE Rb - Z 2019 R. ZA I KWARTAŁ

10. Prosimy o wykaz (zestawienie) zawartych przez Jednostkę umów wsparcia z wyszczególnieniem wspieranego podmiotu, kwoty wsparcia i zadłużenia podmiotu zabezpieczonego umową wsparcia.

Odpowiedź: Ad 10.) BRAK DANYCH

11. Prosimy o przekazanie aktualnej informacji na temat: posiadanych przez Zamawiającego zobowiązań o charakterze kredytowym tj. leasing, faktoring, wykup wierzytelności oraz udzielonych przez Zamawiającego pożyczek ze wskazaniem: nazwa podmiotu, kwota z umowy, aktualne zadłużenie, okresu obowiązywania transakcji, zabezpieczeń, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty.

Odpowiedź: Ad 11.) BRAK DANYCH

12. Prosimy o udostępnienie poniższych dokumentów:

- sprawozdanie finansowe (Rb-NDS, Rb-N, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S) za 1Q2019r.
- opinie RIO w zakresie: wykonania budżetu za 2017r., I połowę 2018r., 2018r., projektu uchwały budżetu na 2019r. oraz projektu WPF.

Odpowiedź: Ad 12.) DOKUMENTY W/W WYMIENIONE BĘDĄ ZAŁĄCZNIKIEM DO NINIEJSZEGO PISMA

13. Prosimy o informację , czy zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową wystawiony przez Kredytobiorcę wraz z kontrasygnatą Skarbnika Gminy?.

Odpowiedź: Ad 13.) TAK

14. Czy Gmina przewiduje uzyskanie opinii o możliwości spłaty kredytu przed upływem terminu składania ofert.

Odpowiedź: Ad 14.) NIE

15. Prosimy o informację jaki termin uruchomienia/pełnego wykorzystania kredytu Bank ma przyjąć do obliczenia ceny?

Odpowiedź: Ad 15.) JEST TO DATA NA DZIEŃ **01.10.2019 r.**

WÓJT

mgr inż. Mariusz Palej

Otrzymują:

1 x Adresat

1 x a/a

1 x /strona internetowa Urzędu Gminy

